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SURAT TUGAS
No. 007/STM-D/FH-UEU/1X/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama © ANNISA FITRIA, S.H, M-H. M.Kn

No. Dosen / NIP . 7530/U217033334

NIDN / NIDK . 0301079103

Jabatan Akademik  Lektor (200)

Alamat :JL. DELMAN INDAH VIII, NO.2, RT/RW. 003/011,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW609 Hukum Perdagangan Elektronik 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 | LBI713 Hukum Dagang Internasional 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 | LAWS08 Kontrak Dagang 3 KJoo2 Reguler-1 Jakarta
4 LAWS508 Kontrak Dagang 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta ‘J

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

L. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) vang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk vang telah
ditetapkan oleh Universitas:

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Fsa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Fsa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/:
3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan:
5

- Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester:

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, | September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Hukum _~

Dr. FreddHarris, S.H., LL.M, ACCS
NIP. 220070835, 1 4+ *




Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Menu Data Perkuliahan (Adm)

Menu

Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Kontrak Dagang

: LAW508 KJ001

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list jurnal

Senin, 13:00 - 15:30 (R403)

60

SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (0-
AKADEMIK [

Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Pertemuan
ke /
Kelompok

a

1/1

2/1

3/1

4/1

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

1 dari 2
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Senin, 19
Sep 2022
13:00 -
15:30

Senin, 26
Sep 2022
13:00 -
15:30

Senin, 3 Okt
2022

13:00 -
15:30

Senin, 10
Okt 2022
13:00 -
15:30

Senin, 17
Okt 2022
13:00 -
15:30

Senin, 24
Okt 2022
13:00 -
15:30

Senin, 31
Okt 2022
13:00 -
15:30

Senin, 21
Nov 2022
13:00 -
15:30

Kamis, 8 Des
2022

07:30 -
10:00

Senin, 5 Des
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13:00 -
15:30
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M.H, M.Kn
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M.H, M.Kn

Ruang : R403

7530 - Dr.
ANNISA
FITRIA, S.H,
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Senin, 19
Des 2022
13:00 -
15:30

Selasa, 3 Jan
2023

07:30 -
10:00

Senin, 9 Jan
2023

13:00 -
15:30

7530 - Dr. Teori
ANNISA

FITRIA, S.H,

M.H, M.Kn

Ruang : R403

7530 - Dr. Teori
ANNISA

FITRIA, S.H,

M.H, M.Kn

Ruang : R403

7530 - Dr. Teori
ANNISA

FITRIA, S.H,

M.H, M.Kn

Ruang : R404

7530 - Dr. Teori
ANNISA

FITRIA, S.H,

M.H, M.Kn

Ruang : R403
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BISNIS

NEGOISASI

ARBITRASE

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list jurnal

Arbitrase Online  Arbitrase

Tugas APS

Mediasi

ARBITRASE

Online

Tugas APS

Mediasi

ARBITRASE

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

v
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@

Esa Unggul

Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah Kontrak Dagang Dosen Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)
Kode MK dan Kelas LAWS508 KJ001
Jadwal dan Ruang Senin, 13:00 - 15:30 (R403)
Jumlah Mahasiswa i 60
Semester SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload | Telusuri...  Tidak ada berkas dipiiih. | (BiGaaN
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 ﬁ
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 03 10 17 24 31 21 08 05 12 19 03 09
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Des Des Des Des Jan Jan
O O O O O O O O O O O O O O
L | ooumosorsas RataRs (V] () () () () () () (A9 (RS) () (B () () ()
2 s i |{) (Y)Y ) ) ) 68 EY) ) ) ) ) ) @)
e e | () 63) B0 63) D) 69 D) ) @) 60 ) @9 @)
o o e 1) (Y)Y D)D) Y D Y D) ) ) D)
s, aososness (] (1) A v]) (A ) [Av] (W] (i) (] (0] () () (A () )
6. asowsses w0, (i) (] (B [Av) (6] (] (6] (] () (] () (] () (e
7. | 20200401002 | DIVA ALLYSA
. | 20200401008 |LUCKY
9. | 20200401022 \VINENST
10. 20200401023 MUHAMMAD H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v Hv||A v H v H v

11. 20200401027

12, 20200401029

13. 20200401030

14, 20200401039

15. 20200401040

16. 20200401044

17. 20200401049

18. 20200401050

19. 20200401054

20. 20200401065

21. 20200401066

22. 20200401069

FIKRAH AL KARIM
INDI RAHMADANI
RATNA DWI
SAFITRI

SALSABILLAH
HERMAWAN

IRVAN DISKA
SAPUTRA

MUHAMMAD
ALFIAN
WIDIODININGRAT

NOVARINDA
ENGEL CHRISTIN

LINCE RIA BR
SEMBIRING

ADITYA VALEN
DARMAWAN

GEFIRA DWI
CAHYANI

GILANG ERLANGGA
NURDIN PUTRA

ZHILDA ALIFA
RAFELIAN

(B (B) (r) (]| (] | (] | (] () () (] () () () ()

Pk Avu PERTIW | (H ) (HLv]) | (H0v) (] (] (] () (Bv) | (] (i) () (B0 () (Y]
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23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

20200401071

20200401076

20200401083

20200401090

20200401096

20200401097

20200401098

20200401101

20200401104

20200401105

20200401106

20200401113

20200401131

20200401146

20200401149

20200401156

20200401158

20200401160

20200401163

20200401164

20200401173

20200401175

20200401180

20200401183

20200401197

20200401198

20200401201

20200401206

20200401218

20200401219

20200401226

20200401249

20200401254

20200401291

20200401296

DAFID PIERO
SACHRIL AKBAR
ARIADY ARDY
INDAH ARDALISA

DEWI

M. SONY DIEL
PIERO NOR
SHODIQ

AKMAL MAULANA
ISMAN

DEMSON
ADVENRIADI
MANALU

AYATINA ANGELA
PUTRI MOHAMMAD

RADYA
YUDHISTIRA
VALENTINO

ALIFANANDI
MOCHAMAD

DUSTIN
ALTOFFIESTIN

PAULINA NAFTALYA
FERERY AGUN

RANTI MAULIDA
HIDAYAT

ALI SYARIATI
FITRIYANINGSIH
NI PUTU ANDINI
WULANDARI

MUHAMMAD
KHOZIN KHAYYI

NILAM CAHYA
OTNIEL ELLY

RONALDO
SIMBOLON

INDAH TRI
NURAINI

MUHAMMAD RAFI
FADHLU RAHMAN
SALAKI

ACHMAD FAJRUL
ALAM PRAMANA

PUTRI ANIYA
SUKIYANA

BELA FADILA
IQLIMA NATASYA
SAPUTRI

ALFIAH TANDAN
SARIL

CHRISTEVANI
RIBKA KURNIA

THERESIA
KATARINA

CHAIRUNISA
TRIANINGSIH

HARNANI PUTRI
LESTARI

DIAH AYU EVIANTI
FARDA SABRINA
NURUL LAILATUL
FAUZIYAH

CHRISTIADY
FRISKY MEIDYE

FAIRUZA HAYA

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

By ()| (1Y) () (i) (o) (aY) () (1Y) () () (5] () ()

\H V, \H v/\H v/\H vl\H v/ \H vl \A vl\H V, \H v/\H v/\H vl \H V, \H vl \H vl

by (o) (Y)Y (o) (5] (5 () () [av) (a ) (519 (Y] (M)

) ()| () () (b)) () () () () () () (i) () ()
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58. 20200401311 LikAUEEMILA H v H v H v & H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v
. s o

PRATAMA
60. | 20210508103 | RIFO GUSTI
Simpan
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| Choose File | No file chosen

Download Template Excel...

tugas *
absensi
uTs

UAS

L)

2

3

4

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Nilai

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

Dosen Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol &=

Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

Pilih Bahasa | ¥

@

Esalinggul

Pengisian Nilai

No.

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

20180401144

20180401190

20180401243

20190401036

20190401055

20190401149

20200401002

20200401008

20200401022

20200401023

20200401027

20200401029

20200401030

20200401039

20200401040

20200401044

20200401049

20200401050

20200401054

20200401065

20200401066

Rizafi Arya Geofani

Alvin IIham Maulana
Nurika Mauliya Kasim
Yehezkiel Naftaly Pratama
Raihan Ramadhan
Muhammad Andre Pratama
Diva Allysa Putri

Lucky Rahmawati

Vinensi Oktapiyana
Muhammad Fikrah Al Karim
Indi Rahmadani

Ratna Dwi Safitri
Salsabillah Hermawan

Irvan Diska Saputra

Muhammad Alfian Widiodiningrat

Novarinda Engel Christin
Diah Ayu Pertiwi

Lince Ria Br Sembiring
Aditya Valen Darmawan
Gefira Dwi Cahyani

Gilang Erlangga Nurdin Putra

(77.00 | (9286 | [88.00 | (8000 | [84.67 | A
(7700 | (8571 | [ Jil | (2484 ] E
(7700 ] [100 | (8800 | (8500 ] [e8.10 | A
(7700 | [100 | (8800 | (8000 | (8610 | A
(7700 | [100 | (7800 | (8000 ] [83.10 | A
(7700 ] [100 | (8800 | (8000 ] [86.10 | A
(7700 | (8571 | (8500 | (8000 | [82.34 | A
(7700 | (8571 | (87,00 | (8000 | (8294 | A
(7700 | [100 | (8800 | (8000 | [86.10 | A
(7700 | (9286 | (8800 | (8000 | [84.67 | A
(7700 ] [100 ] (8800 | (8000 ] [86.10 | A
(7700 | [100 | (8800 | (8000 | (8610 | A
(7700 | [100 | (8800 | (8000 | [86.10 | A
(7700 ] [100 ] (87,00 | (8000 | [85.80 | A
(7700 ] [100 ] (8500 | (8000 | 8520 | A
(77600 | (9286 | (8800 | (8000 | [15457 | E
(7700 | [100 | (8800 | (8000 ] [86.10 | A
(7700 ] [100 | (90,00 | (8500 | 8870 | A
(7700 ] [100 | (8500 | (8000 ] 8520 | A
(7700 | [100 | (8800 | (8000 | [86.10 | A
(7700 ] [100 | (8800 | (8000 ] [86.10 | A
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22. 20200401069 Zhilda Alifa Rafelian [7700 Nmo J[gg,oo Neo,oo ][seno J A v 0 E
23. 20200401071 Dafid Piero (7700 | [100 | (8800 | (8000 | [86.10 | A v 0 &
24. 20200401076 ' Sachril Akbar (7700 ] [100 | (8800 | (8000 | [86.10 | A v O &
25. 20200401083  Ariady Ardy (7700 ] [100 | (87,00 | (8000 | 8580 | A v 0O E
26. 20200401090  Indah Ardalisa Dewi [77,00 Nmo ][87,00 Ngo,oo J{gs‘go J A v | 0O =
27. 20200401096 M. Sony Diel Piero Nor Shodiq ( | (2857 | [ Il ] [s71 ] E 0 2]
28. | 20200401097 Akmal Maulana Isman (7700 | (100 | (8700 | [ | [53.80 | D O &
29. | 20200401098 Demson Advenriadi Manalu (7700 | [100 | (87,00 | [s000 | [e580 | A v 0O &
30. 20200401101 Ayatina Angela Putri Mohammad [ ] [21,43 J [go,oo J [ ] [28,29 J E O =
31. | 20200401104 Radya Yudhistira Valentino [77 00 ][78 57 H79'°° J[goyoo ]{79_11 J A v 0O E
32. | 20200401105  Alifanandi Mochamad (60,00 | (7143 | (8000 | [ | (4429 ] E O =
33, 20200401106 Dustin Altoffiestin (7700 | [100 | (8800 | [s000 | [e6.10 | A v 0 E
34. 20200401113 Paulina Naftalya Ferery Agun [77 00 ] [92 86 J [sg,oo J [go,oo ] [84,67 J A v | O E
35. 20200401131 Ranti Maulida Hidayat (7700 | (8571 | (8800 | (8000 | (8324 | A v 0 |
36. 20200401146  Ali Syariati (7700 | (9286 | (8800 | (8000 | [84.67 | A v 0O =
37. | 20200401149  Fitriyaningsih (7700 | (100 | (8800 | (8000 | (8610 | A v 0 =
38. 20200401156  Ni Putu Andini Wulandari [7700 Hssn J[gs,oo J[S0,00 ][83.24 ] Alv O E
39, 20200401158 Muhammad Khozin Khayyi (7700 | 9286 | [87.00 | (8000 | [84.37 | A v 0O [E]
40. | 20200401160  Nilam Cahya (7700 ] [100 ] (8700 | (8000 | 8580 | A v 0O E
41. 20200401163 Otniel Elly Ronaldo Simbolon [7700 Nmo J[gzoo Neo,oo ][sseo J A v 0 E
42. | 20200401164 Indah Tri Nuraini (7700 | [100 | [87.00 | (8000 | 8580 | A v 0O (B
43, 20200401173 Muhammad Rafi Fadhlu Rahman Salaki (7700 | 9286 | (8600 | (8000 | [84.07 | A v 0O 2]
44. | 20200401175 Achmad Fajrul Alam Pramana (7700 | [7857 | (80,00 | (8000 | [79.41 | A v 0O E
45. 20200401180 Putri Aniya Sukiyana [7700 Nmo J[gs,oo Neo,oo J{SSZO J A v 0 1|
46. | 20200401183 Bela Fadila (7700 ] [100 | (87,00 | (8000 | [85.80 | A v 0 &
47. | 20200401197  Iglima Natasya Saputri (7700 ] [100 | (87,00 | (8000 | [85.80 | A v 0O &
48. | 20200401198 Alfiah Tandan Saril (7700 | [100 | (8700 | (8000 | (8580 | A v O E
49. | 20200401201 Christevani Ribka Kurnia [7700 ][100 ][37,00 J[go,oo ][as,go J A v | O E
50. 20200401206 Theresia Katarina (7700 ] [100 | (87,00 | (8000 | 8580 | A v 0 &
51. 20200401218 Chairunisa Trianingsin (7700 | (100 | (8700 | (8000 | [85.80 | AV O &
52. 20200401219 Harnani Putri Lestari (7700 | (9286 | (88,00 | (8000 | (6467 | Av O &
53. 20200401226 Diah Ayu Evianti [77 00 ] [92 86 J [sg,oo J [go,oo ] [84,67 J A v | O E
54. 20200401249 Farda Sabrina (7700 | 9286 | [87.00 | (8000 | [84.37 | A v 0 &
55. | 20200401254 Nurul Lailatul Fauziyah (7700 | (100 ] [s7.00 | (8000 | (6580 | Av O &
56. 20200401291 Christiady Frisky Meidye (7700 ] [100 | (8800 | [s000 | [86.10 | A v O E
57. | 20200401296 Fairuza Haya (7700 ] [100 | (8800 | (8000 ] [86.10 | A v 0 &
58. 20200401311 Tria Gemila Hanum (7700 ] [100 | (87,00 | (8000 | (8580 | A v 0O &
59. | 20210502118 Hadian Anandyta Pratama (7700 | (8571 | [s8.00 | (8000 | (6324 | Av | O &
60. 20210508103  Rifo Gusti Nugraha [77 00 J {92 86 J [sg,oo } [30,00 ] {84467 J A v | O =

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

[Sahkan Nilai
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